22
6

	SỞ CÔNG THƯƠNG LẠNG SƠN
PHÒNG QLCN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Lạng Sơn, ngày 28 tháng 3 năm 2024

PHIẾU TRÌNH
Về việc Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện công tác quản lý an toàn thực phẩm ngành công thương trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024
	Kính gửi:
	- Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;

	- Phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 224/QĐ-SCT ngày 25/12/2023 của Giám đốc Sở Công Thương về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024. Trong đó có phần kinh phí triển khai công tác quản lý an toàn thực phẩm ngành công thương giai đoạn 2022-2024 theo Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 08/3/2021 của UBND tỉnh là 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng). Phòng Quản lý Công nghiệp đã xây dựng dự toán chi tiết thực hiện chương trình như biểu dự toán đính kèm.
Kính trình Giám đốc Sở Công Thương xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu QLCN.
	TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Cao Thượng

PAGE